



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vores Marked Frederiksberg ApS

Lærkevangen 13, 3520 Farum

CVR-nr. 39 36 96 48

Årsrapport

27. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Birgit Maria Hjelm Pichat
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. februar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vores Marked Frederiksberg ApS
Lærkevangen 13
3520 Farum

CVR-nr.: 39 36 96 48

Regnskabsår: 27. februar - 31. december

Direktion

Birgit Maria Hjelm Pichat

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vin og delikatesserbutik med udskænkning samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.538 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -254.569 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har påbegyndt disse initiativer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-27.538
2 Personaleomkostninger	-235.004
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.854
Driftsresultat	-288.396
4 Øvrige finansielle omkostninger	-36.829
Resultat før skat	-325.225
5 Skat af årets resultat	70.656
Årets resultat	-254.569
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-254.569
Disponeret i alt	-254.569



Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
6 Indretning af lejede lokaler	155.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.125</u>
7 Deposita	372.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>527.625</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500
Udskudte skatteaktiver	70.656
Periodeafgrænsningsposter	7.148
Tilgodehavender i alt	<u>90.304</u>
Likvide beholdninger	<u>28.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.342</u>
Aktiver i alt	<u>645.967</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
8 Virksomhedskapital	50.000
9 Overført resultat	-254.569
Egenkapital i alt	-204.569
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.970
Anden gæld	610.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.536
Gældsforpligtelser i alt	850.536
Passiver i alt	645.967

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har påbegyndt disse initiativer.

27/2 2018
- 31/12 2018
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	231.426
Andre omkostninger til social sikring	1.742
Personaleomkostninger i øvrigt	1.836
	<hr/>
	235.004
	<hr/>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på indretning af lejede lokaler	25.854
	<hr/>
	25.854
	<hr/>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	36.829
	<hr/>
	36.829
	<hr/>

5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-70.656
	<hr/>
	-70.656
	<hr/>



Noter

	31/12 2018 kr.
6. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	180.979
Kostpris 31. december 2018	180.979
Årets afskrivninger	-25.854
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-25.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	155.125
7. Deposita	
Tilgang i årets løb	372.500
Kostpris 31. december 2018	372.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	372.500



Noter

	31/12 2018 kr.
8. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. februar 2018	50.000
	50.000
9. Overført resultat	
Overført resultat 27. februar 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-254.569
	-254.569


